
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 
124/14, 115/15, 87/16,3/18,126/19 i 108/20) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 -
pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 14. veljače 2023. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU O RASHODU 
DUGOTRAJNE I KRATKOTRAJNE MATERIJALNE IMOVINE 

NA DAN 31.12.2022. GODINE 
 
 

           Članak 1. 
 
Rashoduje se oštećena, neispravna, zastarjela i zbog funkcionalnih svojstava neupotrebljiva 
dugotrajna i kratkotrajna materijalna imovina Istarske županije kako slijedi: 
 

     DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA 
 

INV. BR. OPIS (VRSTA IMOVINE) 
RAZLOG 

RASHODOVANJA  

KNJIGOV. 
VRIJED. 

31.12.2022. 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 

RJEŠENJA 
RASHODA 

MI00089 
FOTOKOPIRNI STROJ CANON 
GP 605 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00096 PRINTER INK HP 1220 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00107 PRINTER DJ 5652 DESKJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00109 MONITOR SM 213 T SILVER neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00114 
MOTORNI TRIMER-ALPINA 
STAR 41, neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00173 FOTELJA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00272 
SWITCH HP PROCURVE 1810G-
24 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00278 PC HP 8100 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00279 PC HP 8100 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00281 MONITOR HP 19 LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00509 PRINTER HP 6L LASERJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00599 ZAVJESE FIRENZA 10 M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI00722 PRINTER HP DESKJET 3550C neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00727 PRINTER HP DJ 6840 A4 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00731 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI00743 PC HP DX 7700 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00748 MONITOR HP LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00891 ZAVJESE FIRENZA 6,20 M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI00892 ZAVJESE FIRENZA 6,90 M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI00893 ZAVJESE FIRENZA 6,90 M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI00894 ZAVJESE FIRENZA 6 M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI00927 PRINTER HP DJ 960C neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00928 IBM SERVER X-220 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00929 
KOMP.OPREMA ZA 
PREZENTACIJU neispravna 0,00 zbrinuti 

MI00937 RAČUNALO PC PENTA P4-1800 neispravno 0,00 zbrinuti 

MI00947 PISAČ - MICROLINE OKI 395 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00980 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00981 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01053 MONITOR HP LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01056 MONITOR HP 19 LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01061 MONITOR LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01063 MONITOR HP LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01068 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01079 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01165 
RAČUNALO-GRAPHICOL 
WORKSTATION neispravno 0,00 zbrinuti 

MI01204 SCANNER KODAK I1220 PLUS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01610 
STOL S 
KLUPICOM180X160X80/180X neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01625 KOŠ ZA SMEĆE-NOSIV. 50KG oštećen 0,00 zbrinuti 

MI01640 STALAK ZA BICIKLE 180X70X60 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI01642 
VIDIKOVAC-
200X250X200/SMREKOVI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI01646 INFO KIOSK oštećen 0,00 zbrinuti 

MI01647 INFO KIOSK oštećen 0,00 zbrinuti 

MI01648 INFO KIOSK oštećen 0,00 zbrinuti 

MI01649 INFO KIOSK oštećen 0,00 zbrinuti 

MI01650 INFO KIOSK oštećen 0,00 zbrinuti 



 

MI01879 PC HP DX 7700 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01880 PC HP DX 7700 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01884 NOTEBOOK HP 8510P neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01886 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01887 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01943 SKENER KODAK I1220 PLUS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02033 PC HP 400PONA,4GB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02036 
PC-LENOVO THINKCENTRE 
EDGE 73 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02084 STOLICA SC CL FB oštećena 0,00 zbrinuti 

MI02114 
PISAČ HP LASER JET 2100 
(C4172 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02116 KLIMA UREĐAJ LG-LM-2164 neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02121 PRINTER HPLJ 2100 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02122 PRINTER HP DESK JET 1220  neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02138 INTEL PENTIUM 533 MHZ neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02139 INTEL PENTIUM 533 MHZ neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02143 PRINTER HP DESKJET 5652 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02165 STOLICA DAKTILO INC+RN oštećena 0,00 zbrinuti 

MI02234 SKENER KODAK I1220 PLUS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02235 PC RAČUNALO HP 8100 neispravno 0,00 zbrinuti 

MI02240 MONITOR HP 1950 M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02241 MONITOR HP 1950 M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02311 PRINTER LASERSKI  HP 2300 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02314 STOLICA KONFERENCIJSKA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI02320 
KLIMA-TOSHIBA MULTI 
SUSTAV-RAS neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02321 
KLIMA-TOSHIBA MULTI 
SUSTAV-RAS neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02322 
KLIMA-TOSHIBA MULTI 
SUSTAV-RAS neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02323 
KLIMA-TOSHIBA MULTI 
SUSTAV-RAS neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02324 
KLIMA-TOSHIBA MULTI 
SUSTAV-RAS neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02325 
KLIMA-TOSHIBA MULTI 
SUSTAV-RAS neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02326 
KLIMA-TOSHIBA MULTI 
SUSTAV-RAS neispravna 0,00 zbrinuti 



 

MI02496 STOLICA DAKTILO SONIA 050 oštećena 0,00 zbrinuti 

MI02505 ZAVJESE FIRENZE 18 M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI02513 ZAVJESE PANEL 12,50  M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI02514 ZAVJESE PANEL 12,80  M oštećene 0,00 zbrinuti 

MI02544 
FOTOKOPIRNI APARAT CANON 
NP-65 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02552 HLADNJAK GORENJE K 287 CLB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02555 
CDRW DRIVE PLEXTOE PX-
W4012TU neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02576 INTEL PENTIUM 533 MHZ neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02585 
PROJEKTOR -PRO TOSHIBA T70 
M neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02599 
CPU INTEL PENTIUM 43.0GHZ 
+ M neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02601 
MONITOR 20" HP L2035 LCD 
UXGA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02602 
LAN  HP PROC.SWITCH 2724 
/1000 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02608 
APLIK.ZA PRIKAZ KVALITETE 
MORA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02613 
PROG. -SOFT AUTOCAD LT 
2007 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02622 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02624 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02635 
PRINTER HP DJ 1220 C 
DESKJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02636 
PORT REPLIKATOR + DVD/RW 
UREĐA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02637 
MIKSETA ZA MIKROFONE 8 
KANALA neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02642 
SERVER HP 416562-421 DL 
360G5 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02645 
TRAČNI UREĐAJ -STOR HP EH 
903A neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02649 
RAČUNALNA OPREMA-
SYMANTEC BE neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02650 
PRINTER HP PSC M1522 
LASERJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02669 USB HDD WD 500GB EXT. neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02690 TRAČNA JEDINAICA HP TAPE neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02697 PC HP DC7900S neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02714 PC HP 8100 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI02716 SCANNER KODAK 1220 PLUS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02727 FOTELJA UREDSKA FLY 281 oštećena 0,00 zbrinuti 

MI02764 MONITOR HP 19 LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02766 MONITOR LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02767 PC RAČUNALO HP 8100 neispravno 0,00 zbrinuti 

MI02780 
STOLICA UREDSKA NAPOLI N-
CRNA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI02787 
DIGITALNI FOTOAPARAT PAN 
12,1 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02789 
PRIJENOSNO RAČ. APPLE IPAD 
3G neispravno 0,00 zbrinuti 

MI02795 PC HP 8300 ELITE SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02796 PC HP 8300 ELITE SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02798 
NOTEBOOK HP 2570P, 
B6Q09EA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02799 
OBR.DOF PODL.I AžUR.U GIS-
LEGA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02816 SWITCH HP 2530-24G-POE neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02821 PC HP 8300 ELITE TDR neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02855 
PC-LENOVO THINKCENTRE 
EDGE 73 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02858 
NB-HP PROBOOK 450 G2 
K9K84EA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02869 
PC-LENOVO THINKCENTRE 
EDGE 73 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02873 
PC-LENOVO THINKCENTRE 
EDGE 73 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02875 
PC-LENOVO THINKCENTRE 
EDGE 73 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02879 PC MSG HOME I108E neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02913 
PRINTER HP DJ 1220 C 
DESKJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02926 PRINTER INK HP OJ K7100 A3 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02935 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02992 
STOL KONFERENCIJSKI 
220X80X72 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI03146 MONITOR 17" HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03154 PC HP DC 5100  P4-630 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03178 
STOLICA DAKTILO KIT A2 
VN+RN oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03179 
STOLICA KONFERENCIJSKA VISI 
43 oštećena 0,00 zbrinuti 



 

MI03198 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03202 MONITOR HP L1750 17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03258 
MRAMORNA PLOČA ZA 
GRIJANJE oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03259 
MRAMORNA PLOČA ZA 
GRIJANJE oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03276 PRINTER HP LJ 1300 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03307 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03314 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03317 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03360 PC MP 8100 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03365 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03370 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03378 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03415 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03416 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03427 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03435 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03437 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03439 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03441 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03455 
STOLICA DAKTILO AVALON 
SIVA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03472 CPU INTEL PENTIUM 43.0GHZ neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03502 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03507 SCANNER KODAK 1220 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03512 PC MP 8100 SFF+monitor neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03574 STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03620 STOL RADNI 160X80X72 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI03649 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03657 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03658 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03661 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03662 
FOTO APARAT CANON IXUS 
80IS SI neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI03667 MONITOR 19 HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03741 MONITOR HP 1950 M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03743 MONITOR HP 1950 M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03775 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03778 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03812 PC HP DC 780 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03838 VJEŠALICA CHROM oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04130 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04131 PC HP DC7900S neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04136 PREGRADNA PLOČA 160 oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04176 TELEFON ERICSSON neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04190 STOLICA UREDSKA LEVENT oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04198 MONITOR HP LA 1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04199 MONITOR HP LA 1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04210 PC HP DC7900S neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04277 STOLICA KONFERENCIJSKA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04323 PRINTER INK JET DESKJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04324 NATPISNA PL. 330X250 MM oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04325 PC -P4 G 42 + MONITOR M 17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04326 PC -P4 GHZ + MONITOR M 17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04327 UREDSKI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI04329 VJEŠALICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04330 VJEŠALICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04331 SCANER neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04332 STOLIĆ oštećen 0,00 zbrinuti 

MI04333 NOTEBOOK ASUS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04334 
FOTOAPARAT PANASONIC 
DMC-FZ38E neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04335 VIDEO PROJEKTOR NEC NP 115 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04336 GSM -COVEMA 9800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04337 PC RAČUNALO HP 8100 neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI04338 PC RAČUNALO HP 8100 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04339 TV PHILIPS/LED neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04340 
MULTIFUN.UREĐ.BROTHER 
9320 CW neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04404 MONITOR HP L1740 17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04481 PC AIO HP 22-3103ny neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04555 PC HP 600PD G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04563 PC HP 600PD G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04617 PC HP PRODESK 600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04620 PC HP PRODESK 600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04635 PC HP PRODESK 600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04640 PC HP PRODESK 600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04644 PC HP PRODESK 600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04673 
NB-APPLE IPAD PRO 
9.7",128GB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04674 
NB-APPLE IPAD PRO 
9.7",128GB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05414 
PISAČ SAMSUNG MFP LASER 
3u1 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05526 PISAĆ HP LASERJET 1020 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05566 LASERSKI PISAĆ PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05576 LASERSKI PISAĆ PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05580 LASERSKI PISAĆ PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05611 LASERSKI PISAĆ PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05612 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05617 LASERSKI PISAĆ PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05618 PISAĆ LEXMARK E120 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05640 
MONITOR SAMSUNG 
19"SM943N-crna neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05777 
RAČUNALO AVENIO office XS 
IC G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05790 
MONITOR PHILIPS 
203V5SLSB26 20 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05808 
PRINTER SAMSUNG LASER SL-
M2625 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05856 AVENIO BUDGET PC neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05953 PISAČ XEROX PHASER 3260A4 neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI05954 PISAČ XEROX PHASER 3260A4 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05960 
STOLNO RAČUNALO KONČAR 
DORA IZ neispravno 0,00 zbrinuti 

MI05999 NOSAČ PRINTERA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06119 PISAĆI STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06122 STOLICA UDINE oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06151 FOTOKOPIRNI STROJ MINOLTA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06161 FOTOK.STROJ CANON iR-1018 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06193 KLIMA neispravna 0,00 zbrinuti 

MI06198 KLIMA HOKAIDO neispravna 0,00 zbrinuti 

MI06215 KLIMA HOKAIDO neispravna 0,00 zbrinuti 

MI06216 KLIMA HOKAIDO neispravna 0,00 zbrinuti 

MI06240 KLIMA MITSUBISHI neispravna 0,00 zbrinuti 

MI06256 KLIMA AUX 3,5 KW neispravna 0,00 zbrinuti 

MI06257 KLIMA AUX 3,5 KW neispravna 0,00 zbrinuti 

MI06272 
DAKTILO STOLICA SA RUKOHV. 
CRN oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06290 DAKTILO STOL 100-50-70 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06307 RADNI STOL 135X80X75 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06323 RADNI STOL 135/80/75 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06326 LADICA ZA RADNI STOL oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06339 ORMAR 45/45/134 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06340 LADIČAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06353 ORMAR 45/45/102 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06363 STOL VELIKI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06490 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06501 STOLIĆ 100/50/45 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06616 STOLICA ZA STRANKE oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06617 STOLICA ZA STRANKE oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06618 ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06619 ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06628 ORMAR DVOKRILNI VISOKI oštećen 0,00 zbrinuti 



 

MI06675 ORMAR DVOKRILNI 80/51/138 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06686 ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06697 ORMAR DVOKRILNI 80/51/138 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06746 RADNI STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI06755 STOLICA CRNI TEKSTIL oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06955 DAKTILO STOLIĆ P-0330-1 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07019 PISAĆI STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07020 VISOKI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07021 DODATNI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07022 STOL 80X74 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07023 VISOKI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07024 VISOKI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07025 DODATNI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07026 DODATNI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07039 PISAĆI STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07042 STOL 80X76 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07043 
ORMAR POLUVISOKI 
DVOKRILNI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07047 STOLICA BEZ KOTAČA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI07048 PISAĆI STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07095 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI07101 STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI07156 ORMAR DVOKRILNI-METALNI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07193 STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07194 STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07243 DVOKRILNI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07245 ROLO ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07269 RADNI STOL oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07292 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI07295 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI07296 DAKTILO STOLICA TORINO oštećena 0,00 zbrinuti 

  UKUPNO:   0,00   



 

 
 
 

                                  KRATKOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA   
 

                                  - pojedinačna vrijednost ispod 3.500 kn   

                                  - otpisana u cijelosti u trenutku nabave   
 
 

INV.BR. OPIS (VRSTA IMOVINE) 
RAZLOG 

RASHODOVANJA  
NABAVNA 

VRIJEDNOST 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 
RIJEŠENJA 
RASHODA 

SI000142 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 438,75 zbrinuti 

SI000144 ZASTAVA ITALIJE 100X200 oštećeno 222,14 zbrinuti 

SI000147 ZASTAVA MEĐUN. 100X200 oštećeno 407,51 zbrinuti 

SI000148 ZASTAVA IŽ 100 oštećeno 438,75 zbrinuti 

SI000373 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 340,39 zbrinuti 

SI000374 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 340,39 zbrinuti 

SI000375 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 340,39 zbrinuti 

SI000376 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 340,39 zbrinuti 

SI000377 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 340,38 zbrinuti 

SI000378 ZASTAVA MEĐUNA. 100X200 oštećeno 421,25 zbrinuti 

SI000379 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 671,00 zbrinuti 

SI000380 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 671,00 zbrinuti 

SI000381 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 671,00 zbrinuti 

SI000382 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 671,00 zbrinuti 

SI000383 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 430,31 zbrinuti 

SI000384 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 430,31 zbrinuti 

SI000385 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 430,31 zbrinuti 

SI000386 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 430,31 zbrinuti 

SI000387 ZASTAVA IŽ 150 oštećeno 430,31 zbrinuti 

SI000388 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000389 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000390 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000391 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000392 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 



 

SI000393 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000394 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000395 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000396 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000397 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000398 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000399 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000400 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000401 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI000402 ZASTAVA STOLNA 24X12 oštećeno 34,05 zbrinuti 

SI000403 ZASTAVA HRVATSKE 150 X 300 oštećeno 380,06 zbrinuti 

SI000404 ZASTAVA HRVATSKE 150 X 300 oštećeno 380,06 zbrinuti 

SI000405 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 544,14 zbrinuti 

SI000406 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 544,14 zbrinuti 

SI000407 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 544,14 zbrinuti 

SI000408 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 544,14 zbrinuti 

SI000409 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 544,14 zbrinuti 

SI000410 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 544,12 zbrinuti 

SI000476 
PRINTER PRN 
M401DNE33/MIN-256 neispravan 2.200,00 zbrinuti 

SI000495 
LADICE ZA SPISE MET.1/3 
CRNE oštećeno 201,91 zbrinuti 

SI000496 
LADICE ZA SPISE MET.1/3 
CRNE oštećeno 201,91 zbrinuti 

SI000497 
LADICE ZA SPISE MET.1/3 
CRNE oštećeno 201,91 zbrinuti 

SI001017 VAZA VRHA A-1 oštećeno 610,00 zbrinuti 

SI001018 VAZA VRHA A-1 oštećeno 610,00 zbrinuti 

SI001019 VAZA VRHA A-1 oštećeno 610,00 zbrinuti 

SI001020 VAZA VRHA A-1,2 oštećeno 854,00 zbrinuti 

SI001021 VAZA VRHA A-1,2 oštećeno 854,00 zbrinuti 

SI001022 VAZA VRHA A-1,2 oštećeno 854,00 zbrinuti 

SI001023 VAZA VRHA A-1,2 oštećeno 854,00 zbrinuti 

SI001024 VAZA VRHA B-11A oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001025 VAZA VRHA B-11A oštećeno 550,00 zbrinuti 



 

SI001026 VAZA VRHA B-11A oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001037 ZASTAVA SVEČANA 3 X 1,5 oštećeno 486,99 zbrinuti 

SI001038 ZASTAVA SVEČANA 3 X 1,5 oštećeno 486,99 zbrinuti 

SI001039 ZASTAVA SVEČANA 3 X 1,5 oštećeno 486,99 zbrinuti 

SI001040 ZASTAVA SVEČANA 3 X 1,5 oštećeno 486,99 zbrinuti 

SI001041 ZASTAVA SVEČANA 3 X 1,5 oštećeno 486,97 zbrinuti 

SI001042 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001043 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001044 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001045 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001046 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001047 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001048 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001049 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001050 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,20 zbrinuti 

SI001051 ZASTAVA RH NA STALKU oštećeno 128,16 zbrinuti 

SI001052 ZASTAVA 100X200 oštećeno 438,75 zbrinuti 

SI001053 ZASTAVA 100X200 oštećeno 438,75 zbrinuti 

SI001054 ZASTAVA 100X200 oštećeno 438,75 zbrinuti 

SI001198 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 188,99 zbrinuti 

SI001199 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 188,99 zbrinuti 

SI001200 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 308,99 zbrinuti 

SI001201 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 308,99 zbrinuti 

SI001202 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 231,10 zbrinuti 

SI001203 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 256,34 zbrinuti 

SI001204 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 250,97 zbrinuti 

SI001205 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 259,75 zbrinuti 

SI001206 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 259,75 zbrinuti 

SI001207 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001208 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001209 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001210 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001211 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 



 

SI001212 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001213 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001214 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001215 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001216 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001217 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001218 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001219 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001220 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 38,99 zbrinuti 

SI001221 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 36,99 zbrinuti 

SI001222 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 36,99 zbrinuti 

SI001223 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 446,17 zbrinuti 

SI001224 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 446,17 zbrinuti 

SI001225 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 446,17 zbrinuti 

SI001226 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 446,17 zbrinuti 

SI001227 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 446,17 zbrinuti 

SI001228 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 499,85 zbrinuti 

SI001229 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 499,85 zbrinuti 

SI001230 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 499,85 zbrinuti 

SI001231 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 499,85 zbrinuti 

SI001232 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 499,85 zbrinuti 

SI001233 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 526,69 zbrinuti 

SI001234 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 526,69 zbrinuti 

SI001235 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 660,89 zbrinuti 

SI001236 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 660,89 zbrinuti 

SI001237 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001238 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001239 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001240 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001241 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001242 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001243 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001244 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 



 

SI001245 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 311,97 zbrinuti 

SI001246 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001247 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001248 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001249 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001250 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001251 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001252 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001253 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,97 zbrinuti 

SI001254 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 53,99 zbrinuti 

SI001255 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 54,00 zbrinuti 

SI001256 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 58,98 zbrinuti 

SI001257 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 93,99 zbrinuti 

SI001258 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 93,99 zbrinuti 

SI001259 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 93,98 zbrinuti 

SI001260 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 56,90 zbrinuti 

SI001261 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 56,90 zbrinuti 

SI001262 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 56,90 zbrinuti 

SI001263 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 56,88 zbrinuti 

SI001264 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 25,98 zbrinuti 

SI001265 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 25,98 zbrinuti 

SI001266 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 25,98 zbrinuti 

SI001267 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 25,98 zbrinuti 

SI001268 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 25,98 zbrinuti 

SI001269 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 26,01 zbrinuti 

SI001270 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 46,99 zbrinuti 

SI001271 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 46,99 zbrinuti 

SI001272 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 46,99 zbrinuti 

SI001273 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 46,99 zbrinuti 

SI001274 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 47,01 zbrinuti 

SI001275 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,99 zbrinuti 

SI001276 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,99 zbrinuti 

SI001277 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,99 zbrinuti 



 

SI001278 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,99 zbrinuti 

SI001279 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,99 zbrinuti 

SI001280 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,99 zbrinuti 

SI001281 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,99 zbrinuti 

SI001282 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 63,97 zbrinuti 

SI001283 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001284 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001285 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001286 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,99 zbrinuti 

SI001287 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 33,98 zbrinuti 

SI001288 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 42,68 zbrinuti 

SI001289 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 42,68 zbrinuti 

SI001290 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 42,68 zbrinuti 

SI001291 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 42,68 zbrinuti 

SI001292 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 42,68 zbrinuti 

SI001293 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 42,70 zbrinuti 

SI001294 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 22,67 zbrinuti 

SI001295 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 22,67 zbrinuti 

SI001296 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 22,66 zbrinuti 

SI001297 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 20,68 zbrinuti 

SI001298 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 20,68 zbrinuti 

SI001299 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 20,67 zbrinuti 

SI001300 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 20,68 zbrinuti 

SI001301 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 20,68 zbrinuti 

SI001302 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 20,67 zbrinuti 

SI001303 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 17,69 zbrinuti 

SI001304 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 17,69 zbrinuti 

SI001305 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 17,68 zbrinuti 

SI001306 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001307 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001308 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001309 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001310 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 



 

SI001311 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001312 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001313 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001314 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,68 zbrinuti 

SI001315 VAZA S CVIJEĆEM oštećeno 12,72 zbrinuti 

SI001717 ZASTAVA ITALIJA 3 X 1,5 oštećeno 296,46 zbrinuti 

SI001718 ZASTAVA ITALIJA 3 X 1,5 oštećeno 296,46 zbrinuti 

SI001719 ZASTAVA ITALIJA 3 X 1,5 oštećeno 296,46 zbrinuti 

SI001720 ZASTAVA ITALIJA 3 X 1,5 oštećeno 296,46 zbrinuti 

SI001721 ZASTAVA RH 3 X 1,5 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001722 ZASTAVA RH 3 X 1,5 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001753 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,72 zbrinuti 

SI001754 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,72 zbrinuti 

SI001755 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,72 zbrinuti 

SI001756 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,72 zbrinuti 

SI001757 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,72 zbrinuti 

SI001758 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,72 zbrinuti 

SI001759 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,72 zbrinuti 

SI001760 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 393,74 zbrinuti 

SI001761 ZASTAVA ITALIJE 100X200 oštećeno 222,15 zbrinuti 

SI001762 ZASTAVA oštećeno 1.098,00 zbrinuti 

SI001763 ZASTAVA oštećeno 1.098,00 zbrinuti 

SI001764 ZASTAVA MEĐUN. 100X200 oštećeno 366,00 zbrinuti 

SI001769 ZASTAVA IŽ 100 oštećeno 416,14 zbrinuti 

SI001770 ZASTAVA IŽ 100 oštećeno 416,14 zbrinuti 

SI001771 ZASTAVA IŽ 100 oštećeno 416,14 zbrinuti 

SI001772 ZASTAVA IŽ 100 oštećeno 416,14 zbrinuti 

SI001773 ZASTAVA IŽ 100 oštećeno 416,16 zbrinuti 

SI001776 ZASTAVA HRVATSKE 150 X 300 oštećeno 378,20 zbrinuti 

SI001777 ZASTAVA HRVATSKE 150 X 300 oštećeno 378,20 zbrinuti 

SI001778 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001779 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001780 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 



 

SI001781 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001782 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001783 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001784 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001785 ZASTAVA ITALIJE 150 X 300 oštećeno 550,00 zbrinuti 

SI001786 ZASTAVA IST.ŽUP.150X300  oštećeno 671,00 zbrinuti 

SI001787 ZASTAVA IŽ 4X1,5 oštećeno 799,50 zbrinuti 

SI001788 ZASTAVA 1X2M DUPLA oštećeno 876,38 zbrinuti 

SI001790 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001791 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001792 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001793 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001794 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001795 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001796 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001797 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001798 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001799 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001800 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001801 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001802 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001803 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001804 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,11 zbrinuti 

SI001805 ZASTAVA 100X200 oštećeno 412,10 zbrinuti 

SI001830 NOKIA LUMIA 625 oštećeno 8,00 zbrinuti 

SI001849 KLIMA UREĐAJ VIVAX COOL oštećeno 1.966,77 zbrinuti 

SI001850 KLIMA UREĐAJ VIVAX COOL oštećeno 1.966,77 zbrinuti 

SI002859 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 438,75 zbrinuti 

SI002860 ZASTAVA RH 100X200 oštećeno 438,75 zbrinuti 

SI002861 ZASTAVA 100X200 oštećeno 387,50 zbrinuti 

SI002862 ZASTAVA 100X200 oštećeno 387,50 zbrinuti 

SI002863 ZASTAVA 100X200 oštećeno 387,50 zbrinuti 

SI002874 IPHONE SE 16GB GOLD neispravan 18,00 zbrinuti 



 

SI003040 HUAWEI P9 LITE HT RES&BUS neispravan 435,60 zbrinuti 

SI003540 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI003598 ORMARIĆ DVOKRILNI oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI003610 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI003704 FOTELJA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI003748 STOLICA ŠTOF oštećeno 224,48 zbrinuti 

SI003788 DAKTILO STOLICA oštećeno 842,55 zbrinuti 

SI003794 DAKTILO STOLICA -HANA oštećeno 885,60 zbrinuti 

SI004090 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004091 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004100 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004101 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004104 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004105 STOLICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004108 ORMARIĆ DVOKRILNI oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004113 VJEŠALICA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004147 FOTELJA oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004176 ORMARIĆ DODATNI oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004195 RADNI STOL oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004225 STOL PISAĆI oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004226 STOL PISAĆI oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004244 RADNI STOL oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004278 PISAĆI STOL oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004307 DVOKRILNI ORMAR oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004309 DVOKRILNI ORMAR oštećeno 1,00 zbrinuti 

SI004559 SAMSUNG GALAXY A9 DS crni neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004560 SAMSUNG GALAXY A9 DS crni neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004590 SAMSUNG GALAXY S20 DS sivi neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004591 SAMSUNG GALAXY S20 DS sivi neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004628 XIAOMI REDMI 9A CRNI neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004629 XIAOMI REDMI 9A CRNI neispravan 1,00 zbrinuti 

  UKUPNO   75.983,65   
 



 

 
 
 
 
Zadužuje se UO za proračun i financije, Odsjek za računovodstvo da rashodovanje imovine 
provede s datumom 31.12.2022. godine. Imovina nakon rashodovanja ostaje u 
knjigovodstvenoj evidenciji do konačnog isknjiženja. 
 
Zadužuje se Kabinet župana, Odsjek za opće, tehničke i pomoćne poslove da rashodovanu 
imovinu preda ovlaštenom društvu za zbrinjavanje otpada najkasnije do 30. lipnja 2023. 
godine. Dokumentaciju o zbrinjavanju treba dostaviti UO za proračun i financije, Odsjek za 
računovodstvo radi konačnog isknjiženja nefinancijske imovine iz poslovnih knjiga. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 406-08/23-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 14. veljače 2023. 
 
 
                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 
 

          ŽUPAN  
                          Boris Miletić 

 
                                                                                      
           
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
2. Kabinet župana Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-02-16T13:13:16+0100
	Istarska županija
	eUprava




